Crescimento e Transpar nela
Todos por Minduri

Administração 2017/2020.

,

Mu·nicíplo de .Minduri
www.minduri.mg.gov.br - mu.nicipio@minduri.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura de Minduri, estadC'l;.de Minas Gerais vem realizar a convocação para
o cargo em caráter efetivo, na ordem de chamada dós candidatos classificados nos termos

!

do Edital de Concurso Público nº 001 /2019.

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições legais e
Considerando: - a classificação defin'tiva dos candid.atos aprovados no referido
Concurso, conforme publicações oficiai.e:; - a homologação do resultado do concurso
publicada em 01/11 /2019; - a publica1;-ão em DOC de 01/11 /2019, de inclusão do
candidato HUGO VIDAL TRINDADE, NA LISTA GERAL DE APROVADOS .COM
A INSCRIÇÃO NÚMERO 000135 m' J SEGUNDO LUGAR, com a classificação dos
demais candidatos a partir dessa posiçãci; CONVOCA. o candidato aprovado no Concurso
para provimento do cargo vago d~ ·PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL,
conforme segue: HUGO VIDAL TRINDADE - APROVADO EM SEGUNDO LUGAR

OBSERVA<;ÕES: 1 - Comparecer:

Data: ATÉ 22112/2019

Horário: · .. r. hOO

Local : Pr feitura Municipal de Mindurl ·· Departamento de Recursos Humanos

Convocado: Candidato aprovado no Concurso Público nº 001/2019.

PROCURADO JURÍDICO MUJ-.JiCIPAL - MINDURI VAGA: 1 - Classificados do nº f

02 000013 5 H UGO VIDAL TRINDADE

O candidato deverá comparecer munido de seus documentos pessoais,
RG e CPF, em original e fotocópia.

• O não .comparecimento até a data prevista para a posse ensejará a perda do direito
à vaga pelo candidato, seado convocado o candidato aprovado na sequência de
classificação.

Minduri/r..JG, 22 de novembro de 2019

~ ~~."·
OSÉ RO"t-~DO DA SILVA

Prefei to Municipal

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001 -10